
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602,43028 Chomutov

4 ‘ . ~‘. iČ 00261891, DIČ C200261891

Bankovní spojen: UniCredit Bank Czech Republic and Vystavil: Radka Zemanová
Slovakia, a s.

Číslo účtu: 430043/2700 Odbor: Odbor rozvoje Investic úsek investic

Vyrizue: Vránová Kateřina Bc.

Te: 474637419

e-mail: k.vranova@chomutov.cz

V Chomutove dne: 26 042024

OBJEDNÁVKA Č. 1O2/Vrá/ORI/202400871

Dodavatel

Název: ZIMERSTAV s.r.o.

Sídlo: Krásný Dvůr 56, 43972 Krasny Dvur

Č: 01578481 D Č: CZ01578481

Předmět

Na základě požadavku TSMCH — úseku veřejného osvětlení u vás objednáváme prodloužení trasy (0 52m) pro uložení chráničky (VO), v území
Zborovská ul., směr k trafostanici (lokalita Podkova). Jedná se o výkop, pokládku chráničky, zemnícího pásku, fólie, a ostatnísouvisející práce, dle
nabídky z 26.4. 2024. Součástí bude zajištění geodetického zaměřeni trasy.

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodáni: 7.6.2024

Místo dodáni: sídlo objednatele

Cena bez DPH: 80613,21 KČ

Cena vč. DPH: 97542,00 Kč

Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Menit nebo dop novat podmínky této objednávky vč. terminu plnění je
možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestľže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými
zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnovy list, se považuji za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.

2) Smluvní vztah seřídí občanským zákoníkem.

3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podp u predavac‘ho protokolu oběma smluvními stranami. Objednatel je
oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku is drobnými vadami a nedodelky V takovém případě musí být v předávacím protokolu uvedena
lhůta k jejich odstranění, jinak činí S pracovních dnu. Kope podepsaného předávacího protoko u musí být vždy přiložena k faktuře.

4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.

5) Faktury je možné zasílat iv elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz

6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny dodávky vč. DPH za každý
započatý den prodlení.

7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.

8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamaci nebo dos pracovních dnův
případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavate e.

9) V případě prodlen dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny dodávky vč. DPH za kazdou vadu a každý započatý den prodleni. Do doby odstranění vad dodávky není objednatel povinen platit část ceny
dodávky odhadem přiměřeně odpovídaíci jeho právu na slevu.

10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevuje objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.

11) Vedle smluvn ch pokut ma objednatel právo na náhradu škody v plné výši.



12) Případně prodleni dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na odstoupeni od
smlouvy, a to kdykoliv až do splněni závazku dodavatele.

13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez výslovného písemného
souhlasu objednatele.

14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodnítajemstvía udělujísvolení k jejich zpřístupnění
ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenío ochraně osobních údajů), dále
jen nařízeni.

17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti splněním této objednávky/smlouvy
přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informaci nese dodavatel.

18) Dodavatel je odpovědný za Škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s porušením jakékoliv shora
uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanoveni Či nařízeni. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré
nákladyvynaložené na případné soudnívymáháni úhrady škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinnostidodavatelem.
Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podminek zavazuje s objednatelem plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý
následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENĚ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů.

Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavření smlouvy.

Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného charakteru. Taková
akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednáni o uzavřeni smlouvy.

Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhůtě, pozbývá objednávka platnosti.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.
Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za
splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištěnídaně z přidané
hodnoty podle 5 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není
zveřejněn podle 596 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle S 106a ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal
nespolehlivým plátcem (5 lOGa zákona č. 235/2004 Sb., a dani z přidané hodnot‘~ ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně

faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně pro ústecký kraj pod variabilním symbolem, kterým bude lČ
dodavatele, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00261891 (5 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná
o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. Č. 128/2000 sb., o obcích, pro platnost právnibo jednáni obce.

Finanční kontrola objednatele:

Provedená el. finanční kontrola Dne Jméno Funkce

Příkazce operace 26.04.2024 Nováková Hana Mgr. vedoucíodboru ORI

Správce rozpoČtu 26.04.2024 Šurkalová Jitka Ing. ekonomický a finanční manažer

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu se směrnicí číslo 2023-47 vymezujici kopetence a stanovujicí základní postupy při zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky. Služby a stavební práce podle 5 27 zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném zněni na základě 531 zákona Č. 134/2016 Sb., zadávaných statutárním městem Cho
zřizovanými příspěvkovými organizacemi a jinými právnickými osobami schválenou usnesení 63/24 ze
dne 27.02.2024, která nabyla účinnosti dne 04.03.2024.

‘sac,V Chomutově dne: 26.04.2024 ~~t2I~ Cř‘.~rn“~0‘

V31. .fl Mgr. Hana No áková, vedoucí ORI



Akceptace objednávky dodavatelem:

Dodavatel objednávku akceptuje bez výhrad

DODAVATEL:

ZIMERSTAV s.r.o.

Krásný Dvůr 56

43972 Krásný Dvůr

V Dne;



Chomutov Zborovská ul.

Město Chomutov, pí.Vránová

ZIMERSTAV s.r,o.

V Krásném Dvoře dne 26.4.2024, vypracoval Martin Zimerman, tel. 737 368 984, podpis, razitko: TAVs. o.
PROVÁ~‘r EBA • Z ĚN

ráM)‘ ‘vÚrS6, ~
Te.: 737 368 98~, 736453240

iCo; 015 78482 DiČ: CZ01578431

IMERSTAV s.r.o Krásný Dvůr 10,43972, lč.01578481, Dič.CZO1 578481

Výkaz výměr
Akce

Místo akce

Objednatel

Zhotovitel

Chránička a zemnicí soustava veřejného osvětleni CV, Zborovská ul.- dopočet výměry celé trasy

Dne,.

Projektant:

Vypracoval:

26.04.2024

bez PD

Madin Zimerman

Čp . Kód položky Popis položky MJ Množstv I Jednotková cena celkem cena

1 Mi-D agregovaná položka Výkop rýhy pro veřejné osvětleni brn 52 000 369,50 19 214,00

4 M.D agregovaná položka Montáž chráničky do výkopu, montáž + materiál (chránička) m 51,800 71,00 3 677,80

5 M+D agregovaná položka Montáž zemnicího pásku FeZn do výkopu montáž • materiál (pásek • svorky • izolace m 51,800 311,00 16 109,60

~ 6 M.D agregovanápoložka Zásyp chráničky a zernéni piskem m 51,800 195,00 10 101,00

r7 M.D agregovaná položka Montáž značící foHe. rnontáž + materiál m 51,800 26,56 1 375,81

8 Mi-D agregovaná položka Hutn6ní záhozu a hrubé terenní úpravy po záhozu rýhy m 51,800 166,00 9 634,80

9 M+D agregovaná položka Přesuny hmot, likvidace odpadů, dopravy, poplatky za skládkovné - soubor 1,000 14 000,00 14 000,00

11 M.D agregovaná položka Ostatní náklady - geodetické zaměření vedeni chráničky soubor 1,000 6 500,00 6 500,00

Celkem bez DPH 80 61 3,21
DPH 21 % 16 928,77
Celkem včetně DPH 21 % 97 541,98



Ca

‚4

.

‚



(.‚

.

4~.

4
‘,

r



ta

t

ka)

-V.

t‘)
a).



4

‚rV
a;;

‚
L.,


